
2
#

2
#

1
2

2
#

│
2 Final
#

3
#

2
#

３位決定戦
3
#

4
#

11/2 11/3 11/4 11/3 11/2

Ａ・Ｂコート ：美幌町スポーツセンター 試合時間（11/2・11/3） 試合時間（11/4）

Ｃコート ：美幌町立美幌中学校 ①　９：００～ ①　９：３０～

Ｄコート ：美幌町立北中学校 ②１０：２０～ ②１０：５０～
③１１：４０～ ③１２：３０～
④１３：００～ ④１３：５０～
⑤１４：２０～
⑥１５：４０～

12

遠軽町立遠軽中学校

8

9

遠紋 16

B3

B1

18

B5

C5

網走市立第二中学校 17斜網C1

美幌・津別合同

4

6

西北見

西北見5

東北見

西北見7

A1

斜里町立斜里中学校

A3

東北見

斜網

北見市立留辺蘂中学校

10

11

北見市立小泉中学校

紋別市立潮見中学校

東北見

遠紋

15

網走市立第三中学校 斜網

13

14遠紋上湧別・佐呂間・紋別合同

西北見

2 西北見

遠紋3

1

D5

A1

A5

北見市立北中学校

北見市立光西中学校

北見市立北光中学校

北見南・端野合同

美幌北・女満別合同

B1

D2

D1

北見市立高栄中学校

遠軽町立南中学校
D1

A2

B2

C2

東北見

網走市立第一中学校 斜網

C2

北見市立東相内中学校 西北見


